
Unità Territoriale Udine

OGGETTO:  annullamento  d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990
della  trascrizione separazione FJ405EH RP P186289Z 05.12.2023 e
EX915RH   RP P186298J 05.12.2023, entrambe 3301

                                DETERMINAZIONE N.   4  DEL   05.04.2024

Il Responsabile Unità Territoriale ACI Udine dott.ssa Maria Piussi

Verificato che  le due pratiche sono state convalidate dal PRA di Enna e dal PRA di
Siena in presenza di una negoziazione assistita priva dei requisiti previsti, ovvero
dell'autentica notarile delle firme delle parti

 Viste le  comunicazioni  informali  inviate allo  Sta che ha lavorato la  pratica e
considerato il fatto che lo STA stesso ci ha comunicato di aver informato la parte e
ritirato i due DU rendendo così urgente la procedura di rettifica esito per permettere
l'emissione  di  documenti  provvisori  per  l'utilizzo  del  veicolo  in  attesa  della
trascrizione degli atti opportunamente integrati

Ritenuto:

● che le richieste di trascrizione indicate nell'oggetto presentano gravi irregolarità;
● che, visto l'intervento dello Sta, l'ufficio scrivente non ha avuto il necessario tempo

per procedere con le comunicazioni previste dalla normativa, che, peraltro, sono
state rese inutili dall'avvenuta segnalazione del problema da parte dell'agenzia e
dalla consegna dei DU da parte degli interessati;

DETERMINA

che,  data  l'urgenza,  l'annullamento  d'ufficio  delle  due  pratiche  ,  FJ405EH  RP
P186289Z 05.12.2023 e EX915RH RP P186298J 05.12.2023, entrambe 3301, da
parte del PRA di riferimento e non di convalida è stato fatto correttamente anche
senza  le  dovute  comunicazioni.  Di  tale  rettifica  verrà  data  notizia  ai  PRA di
convalida. 

 F.TO IL RESPONSABILE 
   
      
         


